АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024                    № 140
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в постановление администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

от 5 сентября 2018 года № 122 «Об имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», в целях приведения нормативного правового акта
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района от 5 сентября 2018 года № 122 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение
(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании
«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района        О.В. Ткаченко

ПК

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого района
от 04.12.2024 № 140

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого района
от 05.09.2018 №122

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства

Наименование публично-правового образования: Новоджерелиевское сельское поселение Брюховецкого района.

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Новоджерелиевского сельского поселения  Брюховецкого района

Почтовый адрес Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. Коммунаров, д. 33

Ответственное структурное подразделение -

Ф.И.О. исполнителя (отчество указывается при наличии) -

Контактный номер телефона 8 (86156) 65184

Адрес электронной почты novodger@mail.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

http://новоджерелиевская.рф/?page_id=10413

№ п/п Номер
в реестре

имущества
(уникальный

номер объекта в
реестре

муниципального
имущества)

Адрес
(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Наименование
субъекта

Российской
Федерации

Наименование
муниципального

района

Наименование
сельского поселения

Наименование
населенного

пункта

Наименова
ние

элемента
планирово

чной
структуры

Наименован
ие

элемента
улично-

дорожной
сети

Наименован
ие

объекта
адресации

«Земельный
участок» и

номер
земельного
участка или

тип
и номер
здания

(строения),
сооружения

Тип и
номер

помещени
я,

расположе
нного

в здании
или

сооружени
и

(согласно
почтовому

адресу
объекта)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наименование
объекта учета

Номер части
объекта

недвижимости
согласно сведениям

Единого
государственного

реестра
недвижимости

Кадастровый номер Основная характеристика объекта недвижимости

Техническ
ое

состояние
объекта

недвижим
ости (при
наличии

сведений)

номер тип
(кадастровый,

условный
(при

наличии))

площадь — для земельных
участков,

зданий (строений),
помещений; протяженность,

объем,
площадь, глубина
залегания — для

сооружений; протяженность,
объем,

площадь, глубина
залегания согласно

проектной документации — для
зданий

(строений), сооружений,
строительство которых не

завершено

фактическое
значение/

проектируемое
значение

(для зданий
(строений),

сооружений,
строительство

которых не
завершено)

единица
измерения

(для
площади

—
кв. м; для

протяженн
ости — м;

для
глубины

залегания
— м;

для объема
—

куб. м)

категория
земель,

к которой
отнесен

земельный
участок,

если
объектом

недвижимост
и

является
земельный

участок

вид или
виды

разрешенног
о

использован
ия

земельного
участка,
здания,

сооружения,
помещения

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Сведения о движимом имуществе

(характеристики движимого имущества (при
наличии))

Состав
(принадлежнос
ти) имущества

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего
предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества
Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация,
предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства

Субъект малого и среднего предпринимательства,
которому
имущество предоставлено во владение и (или) в
пользование

Т
ип

: о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
,

ус
та

но
вк

и,
 т

ра
нс

по
рт

ны
е

ср
ед

ст
ва

,
ин

ве
нт

ар
ь,

 и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
зн

ак

(п
ри

 н
ал

ич
ии

)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Г
од

 в
ы

пу
ск

а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 т

ом
 ч

ис
ле

 з
ем

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

в

(н
а)

 к
от

ор
ом

 р
ас

по
ло

ж
ен

 о
бъ

ек
т

правообладатель арендатор (пользователь) документы -основания

полное наименование ОГРН ИНН Вид права, на
котором

правообладател
ь владеет

имуществом

полное
наименование

ОГРН ИНН дата
заключ

ения
догово

ра

дата
окон
чани

я
дейс
твия
дого
вора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

И
нс

тр
ум

ен
ты

-

Г
аз

он
ок

ос
ил

ка

(B
ri

gg
s

&
 S

tr
at

to
n)

 S
P-

B
 A

L
-K

O

[1
19

93
7]

20
21

-

Муниципальное унитарное
предприятие "ИСТОК"

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО
РАЙОНА

1152363000680 2327013996
хозяйственное

ведение

Указать одно из значений:
в перечне (изменениях в перечень)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
наименование органа, принявшего документ вид документа реквизиты документа

дата номер

39 40 41 42 43
в перечне администрация Новоджерелиевского сельского

поселения Брюховецкого района
постановление 5 сентября 2018 года 122

».

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района               О.В. Ткаченко

ПК